Заседание Совета директоров
Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ», далее – Союз)

Протокол
№ 60 от 22 августа 2017 года

г. Москва                                                               Время проведения: с 12 ч. 00 мин. до 13 ч.00 мин.

Председательствовал:   	Лебедев М.П.
	Генеральный директор ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»

Присутствовали: 			Брюхов В.В. от ЗАО «Горпожзащита»
			Дайлов А.А. от ООО «РСЦ «Опытное»
			Шолин Н.А. от ЗАО «Гелиос М-групп»
                                                      Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»

Приглашены:                             Вице-президент СРО Союза «СПБ» - Лимасов В.В.

Присутствовало 5 членов из 5. Кворум имеется, собрание правомочно.
Рассмотрели вопрос повестки дня:
1. Об изменении адреса Филиала «Ярославский» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
2. О внесении изменений в Положение о Филиале «Ярославский» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
1. По первому вопросу выступил Лебедев М.П. Генеральный директор ООО «МОАБ-ПРОЕКТ» с предложением о изменении адреса Филиала «Ярославский» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»  с 15000, г. Ярославль, ул. Чайковского 42-а на следующий адрес: 150040, г. Ярославль, ул. Свердлова, д.34, офис 242.
Решили:
Изменить адрес Филиала «Ярославский» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность».
Голосовали:
 «за» -  5                    «против» - нет                «воздержались» - нет
Решение принято.
2. Внести изменения в п.1.5 Положения о Филиале «Ярославский» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность» и изложить его в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.1. Место нахождение Филиала совпадает с адресом места нахождения исполнительного органа Филиала: 150040, г. Ярославль, ул. Свердлова, д. 34, офис 242.»
Голосовали:
 «за» -  5                    «против» - нет                «воздержались» - нет
Решение принято.

Председатель Совета директоров
СРО Союза «СПБ»                                                                                                    Лебедев М.М.

Секретарь                                                                                                                Кубышкин А.И.

1